

Pachet stalpi electrici nr. anunt ADV1049686

I.D.: 40158140

Data publicarii	11.12.18	Coduri CPV	34928520-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.115,00 RON - 11.115,00 RON

Descriere: Pachet stalpi electrici nr. anunt ADV1049686: Poziția Denumire produs U.M. Cantitate
Preț/bucată FTVA Preț total FTVA 1 Stâlp electric SE4 (JT) buc 3 676.00 2028.00 2 Stâlp
electric SE10 (JT) buc 2 1214.20 2428.40 3 Stâlp electric centrifugal SCP 15006 (MT) buc 2
1132.30 2264.60 4 Stâlp electric centrifugal SCP 15007 (MT) buc 2 2197.00 4394.00 TOTAL
11.115,00 OFERTA TEHNICĂ Menționăm: • Produsele vor fi insotite de: factura fiscala,
declaratie de conformitate • Plata se va efectua in lei, cu OP la 30 zile de la data inregistrarii
facturii la achizitor • Prețurile ofertate sunt exprimate în RON fără TVA • Termen de livrare :
max. 7 zile de la primirea comenzii. • Transportul este inclus în prețul oferat. • Produsele
vor fi livrate la adresa: Tg-Mures str. Barajului nr.6 Furnizorul va prezenta la livrare
urmatoarele documente : 1 .Factura Fiscala cu datele de identificare corecte si informatiile
minime prevazute de codul fiscal, Certificat de calitate /conformitate / garantie stampilat si
semnat de furnizor conform prevederilor legale in vigoare, respectiv Fisa cu date de
Securitate dupa caz . 2.Produsele care se vor livra trebuie sa fie conforme calitativ si
cantitativ cu Specificatiile Tehnice. In situatia in care cele doua conditii nu se vor respecta
cumulativ vom returna produsele la primirea/receptia acestora.
